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Accesorios para el escaner manual de codigos de barras BCS 160°

Tabla de seleccion Accesorios para el escaner manual de cédigos de barras BCS 160°*

Imagenes

Descripcion

Referencia

Cables de conexion
RJ45 para el escaner manual de codigos de barras BCS 160%
Conector completo de 4 polos para el mddulo de suministro
- Cable para el escaner, RS232, liso, 1,8 m
- Cable para el escdner, RS232, en espiral, 3,8 m
- Cable para el escaner, USB, liso, 1,8 m
- Cable para el escdner, USB, en espiral, 3,8 m

Cable de alargue (liso)
6,0m
Conector/acoplador completo

Cable de alargue(cable en espiral)
45m
Conector/acoplador completo

Cahles de conexidn con los sistemas siguientes:
Madulo de suministro POLARIS

Unidad de suministro BCS 302¢
Tipo 17-21BB-0217 a 17-21BB-0220

Unidad de suministro BCS 3800
Tipo 17-21BB-1700 a 17-21BB-1702

RJ45 para el escner manual BCS160%

Conector completo de 4 polos para el médulo de suministro
- Cable para el escaner, RS232, liso, 1,8 m

- Cable para el escdner, RS232, en espiral, 3,8 m

Soporte de sobremesa

Soporte de pie

03-9828-0034
03-9828-0035
03-9828-0036
03-9828-0037

03-9828-0038

03-9828-0039

17-21BE-M000/0000
17-21BE-M010/0000

03-9849-0065

03-9849-0066






